
 
 

 
75.0200.27.2015 
 

 

Zarządzenie nr 24 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 5 marca 2015 roku 

 
w sprawie: uchylenia zarządzenia nr 65 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 15 października 2008 roku w sprawie utworzenia Centrum Badań nad 

Szkolnictwem Wyższym Uniwersytetu Jagiellońskiego 
 

 
 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z uchwałą 

nr 25/II/2015 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 25 lutego 2015 roku w sprawie 

likwidacji Centrum Badań nad Szkolnictwem Wyższym Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 65 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z 15 października 2008 roku w sprawie utworzenia Centrum Badań nad Szkolnictwem Wyższym 
Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 
§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 28 lutego 2015 roku. 
 
 
 
 

Rektor 
 

 
 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


